Edessen in Osrhoëne, Larissen in Syria, Mausilien Syronum, Abulen, Dausaren, Pampilonen, Meneven, Northantonien, Philippopolitan in Thracia, Sugdaeus, Vashingtonen, Hieropolitan, Milwauchien, Indianapolitan, Harrisburgen, Lyrbitan, Seattlen, Galvestonien-Houstonien, Nicoletan, Richmondien, Valentinen, Hobarten, Katangaën, Tuneten, Aquen.

8

An licitum sit bellum atomicum in casu aggressionis.

9

Quae hodierna arma iure naturali prohibentur?

10

Bellum atomicum damnetur.

11

Si intrinsecus malus esset usus armorum atomicorum nec in bello defensivo eis uti liceret; Concilium potest omnes nationes monere ut in bello desistant ab usu armorum atomicorum.

12

Ad declarationem illicetatis belli atomici addatur exhortatio ut nationes omnes res controversas subiiciant examini et sententiae organismi internationalis.

13

Perpenso quod ipsi rerum physicarum periti asseverant globum hydrogenum vi displodentem multo magis esse exitiosum quam pyrobolum atomicum, adeo ut effectus perniciosi vix loco contineri possint, eiusdem usus, cum sit belli tam atrox instrumentum, plane illicitus declaretur, nec ulla sive utilitate sive necessitate permitendus.

14

Quid significat nostris temporibus «servato moderamine inculpatae tutelae»?

8) Aelaniticus.

9) Abulen, Tabuden, Dausaren, Tuden, Rapoten, Ultraiecten.

10) Dalisanden in Isauria, Dausaren, Giennen, Dublinen, Eudociaten, Varsavien et Gnesnen.

11) Beograden.

12) Giennen, Eudociaten, Varsavien et Gnesnen.

13) Alladen.

14) Loiden.

15

Oppugnatio ex aere nobis hodie res solita videtur et nemo est qui eam intrinsecus malam declaret.

16

Discessionem ab armis Ecclesia promovere debet.

17

Catholica doctrina de pace et de iure illustretur.

18

Quibusnam mediis uti potest Ecclesia ad mundi pacem conservandam?

9. DE VI DECALOGI PRAECEPTO

1

Patres Conciliares declarent quid de praeclara castitatis virtute sentiendum sit, praesertim ut regula certa habeatur ad statuendum quando graviter peccetur contra hanc virtutem.

2

Definiatur praestantia status virginitatis super matrimonialem.

3

Illustretur virginitatis momentum speciatim quoad vitam et progressum Ecclesiae.

15) Beograden.

16) Geneven et Friburgen, Kasongoën.

17) Neupacten.

18) Dublinen.

1) Oruren, Groningen, Buscoducen.

2) Sebasten in Cilicia, Caesenaten, Signin, Zeliten, Abulen, Celsonen, Dausaren, Oriolen, Ordinarii Indonesiae, Sup. Gen. Congr. Gall. O. S. B.

3) Algerien.

4

Edatur in luce Encyclicae « Sacra Virginitas » tractatus dogmaticus de castitate.

5

Castitas in variis statibus possibilis esse definiatur.

6

Relate ad sextum praeceptum quidam moderni inclinantur admittere parvitatem materiae. Haec nova theoria ad « laxismum » animos ecclesiasticorum trahit.

7

Improbetur opinio quae tenet christianos rarissime graviter peccare contra sextum propter imminutionem imputabilitatis ex impetu passionis.

8

Desideratur argumentatio solida circa illiceitatem peccati solitarii.

9

Homosexualismus damnetur.

10

Improbentur domus lenocinii.

11

Sententia feratur de initiatione sexuali necnon de « coeducatione ».

12

Necessariae videntur normae circa christianam modestiam, praesertim in ecclesiis, in quibus saepe inveniuntur occasiones peccati.

4) Tananariven.

5) Nucerin Paganorum.

6) Sup. Gen. Ord. Serv. B. M. V.

7) Katangaën.

8) Seguntin.

9) Canarien.

10) Abulen, Celsonen, Dausaren.

11) Malacitan, Lycien, Hierapolitan in Syria, S. Agathae Gothorum, Consentin, Mazarien.

12) S. Agathae Gothorum.

13

De castitate et modestia in usu vestium, in spectaculis, quaestio fiat.

14

Contra evulgatam immodestiam urgeatur editio praeceptorum vi et efficacia praedictorum.

10. DE VII DECALOGI PRAECEPTO

1

Inculcetur ius naturale et obligationes iustitiae et honestatis humanae certo cognosci posse et Ecclesiae ius et officium competere exponendi normas morum.

2

Omnis operis humani, quo bona producuntur vel administrantur vel veneunt vel consumuntur, fundamenta moralia et fines ostendantur.

3

Renovetur modus quo doctrina catholica de iustitia exponitur ita ut eodem studio cum singularum personarum tum communitatum humanarum (familiae, nationum) iura et obligationes doceantur.

4

Exponantur principia circa obligationes rei publicae et obligationes personales domini privati.

5

Restitutio in casu expropriationis publicae utilitatis causa nonnumquam pro Statu novum potest creare problema peius priore, dum ex alia parte ob expropriationem subditi indigentes fieri possunt.

13) Ferrarien.

14) Raleighien, Eumenen.

1) Treviren, Dagnen.

2) Treviren, Dagnen.

3) Kupelaën.

4) Katangaën.

5) Veraecrucis.

6

Notiones de pretio iusto quae in textibus traduntur et praxis generalis longe ab invicem distant.

7

Exponantur principia circa iustum lucrum.

8

Non possunt qui industriam et commercium exercent pretia ultra iustum secundum circumstantias exigere.

9

Tractetur de principiis moralibus quoad negotiationes.

10

Quale est foenus iustus?

11

Damnetur propositio quae tenet eleemosynam semper actum iustitiae non virtutis caritatis esse.